
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 공공시설사업소 ~ 공공시설사업소

부서: 공공시설사업소
정책: 문화시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 문화시설 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공공시설사업소 6,181,722 3,762,781 2,418,941

광            600,000

기          2,200,000

분             42,088

도            515,000

군          2,824,634

문화시설 관리(문화및관광/문화예술) 456,150 450,450 5,700

문화시설 관리운영 456,150 450,450 5,700

문화예술회관 관리 456,150 450,450 5,700

201 일반운영비 334,350 336,150 △1,800

01 사무관리비 37,690 34,990 2,700

  ○일반수용비                34,200

  ○피복비                   490

  ○급량비                 3,000

  34,200,000원

  490,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 296,660 301,160 △4,500

  ○공공요금및제세               278,560

  ○연료비                 9,500

  ○시설장비유지비                 4,000

  ○차량선박비                 4,600

  278,560,000원

  9,500,000원

  4,000,000원

  4,600,000원

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

  ○시책홍보 및 문화예술회관 업무추진
                8,640      8,640,000원

02 월액여비 2,160 2,160 0

  ○운전원(1명)                 2,160  2,160,000원

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ○공공시설관련 업무추진                 2,500  2,500,000원

206 재료비 6,000 4,000 2,000

01 재료비 6,000 4,000 2,000

  ○문화예술회관 수생식물 이끼제거제 구입
                1,000

  ○문화예술회관 시설물관리 용품 구입
                3,000

  ○문화예술회관 조명기구 구입                 2,000

      1,000,000원

      3,000,000원

  2,000,000원

401 시설비및부대비 95,000 95,000 0

01 시설비 94,676 94,514 162

  ○문화예술회관 상습침수지구 배수개선 사업
               29,676

  ○문화예술회관 무대 기어드모터 보수사업
               15,000

      29,676,000원

      15,000,000원
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부서: 공공시설사업소
정책: 문화시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 문화시설 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○문화예술회관 우수드레인 교체사업
               15,000

  ○문화예술회관 현관문 교체사업                10,000

  ○문화예술회관 주변 녹지공원 비배관리
                5,000

  ○문화예술회관 시설물 및 주변정비
               20,000

      15,000,000원

  10,000,000원

      5,000,000원

      20,000,000원

03 시설부대비 324 486 △162

  ○문화예술회관 상습침수지구 배수개선 사업
                  324      30,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 7,500 2,000 5,500

01 자산및물품취득비 7,500 2,000 5,500

  ○문화예술회관 행사용 의자(흰의자) 구입
                7,500      15,000원*500개

생활체육 육성(문화및관광/체육) 5,195,673 2,814,523 2,381,150

광            600,000

기          2,200,000

도            515,000

군          1,880,673

체육시설 관리 5,195,673 2,814,523 2,381,150

광            600,000

기          2,200,000

도            515,000

군          1,880,673

생활체육시설 확충 650,000 880,000 △230,000

401 시설비및부대비 650,000 880,000 △230,000

01 시설비 645,140 873,520 △228,380

  ○적중생활체육공원 조성사업               119,136

  ○용주의룡정 조성공사               248,200

  ○게이트볼장 비가림시설 설치공사
              178,704

  ○게이트볼장 인조구장 설치공사                99,100

  119,136,000원

  248,200,000원

      178,704,000원

  99,100,000원

03 시설부대비 4,860 6,480 △1,620

  ○적중생활체육공원 조성사업
                  864

  ○용주의룡정 조성공사
                1,800

  ○게이트볼장 비가림시설 설치공사
                1,296

  ○게이트볼장 인조구장 설치공사
                  900

      120,000,000원*0.72/100

      250,000,000원*0.72/100

      180,000,000원*0.72/100

      100,000,000원*0.90/100

군민공설운동장 리모델링 1,000,000 0 1,000,000

광            300,000

도            350,000

군            350,000
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부서: 공공시설사업소
정책: 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

광            300,000

도            350,000

군            350,000

01 시설비 993,700 0 993,700

  ○광역지역발전특별회계사업               993,700

    ―군민공설운동장 리모델링 사업
              993,700        993,700,000원

광            300,000

도            350,000

군            343,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ○광역지역발전특별회계사업                 6,300

    ―군민공설운동장 리모델링 사업
                6,300        1,000,000,000원*0.63/100

군민체육관 관리 283,132 278,180 4,952

도             15,000

군            268,132

307 민간이전 183,132 153,180 29,952

05 민간위탁금 183,132 153,180 29,952

  ○군민체육관 민간위탁 운영               183,132  183,132,000원

401 시설비및부대비 100,000 80,000 20,000

도             15,000

군             85,000

01 시설비 98,920 79,136 19,784

  ○군민체육관 노후시설물 정비공사
               49,460

  ○체육관 환경정비                19,784

  ○도비보조사업                29,676

    ―장애인 편의시설 설치                29,676

      49,460,000원

  19,784,000원

  29,676,000원

도             15,000

군             14,676

03 시설부대비 1,080 864 216

  ○군민체육관 노후시설물 정비공사
                  540

  ○체육관 환경정비                   216

  ○도비보조사업                   324

    ―장애인 편의시설 설치
                  324

      50,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

        30,000,000원*1.08/100

생활체육공원 관리 568,896 574,908 △6,012

101 인건비 26,338 29,390 △3,052

04 기간제근로자등보수 26,338 29,390 △3,052

  ○생활체육공원 관리 인부임                26,338

    ―기본급                19,544  34,900원*7명*80일
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부서: 공공시설사업소
정책: 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―주휴수당                 3,909

    ―4대보험료                 2,885

  34,900원*7명*16일

  23,453,000원*12.3%

201 일반운영비 63,010 55,410 7,600

01 사무관리비 7,100 6,100 1,000

  ○일반수용비                 5,000

  ○급량비                 2,100

  5,000,000원

  2,100,000원

02 공공운영비 55,910 49,310 6,600

  ○공공요금및제세                27,600

  ○연료비                 5,310

  ○시설장비유지비                23,000

  27,600,000원

  5,310,000원

  23,000,000원

202 여비 5,184 5,184 0

01 국내여비 5,184 5,184 0

  ○군민생활체육공원 업무추진                 5,184  5,184,000원

206 재료비 34,200 32,200 2,000

01 재료비 34,200 32,200 2,000

  ○생활체육공원 가로등 소모품 구입
                3,000

  ○생활체육공원 조경수관리 비료구입
                3,000

  ○생활체육공원 잔디관리 약재구입
               25,000

  ○축구장 라인도색 페인트 구입                 2,000

  ○체육공원 테니스장 관리 소모품 구입
                1,200

      3,000,000원

      3,000,000원

      25,000,000원

  2,000,000원

      1,200,000원

307 민간이전 8,164 2,724 5,440

02 민간경상보조 8,164 2,724 5,440

  ○생활체육공원 테니스장 운영 지원(전기요금)
                2,724

  ○가야테니스장 운영 지원(전기요금)
                  540

  ○대병테니스장 운영 지원(전기요금)
                  444

  ○초계테니스장 운영 지원(전기요금)
                  636

  ○삼가테니스장 운영 지원(전기요금)
                  700

  ○율곡 영전 수변공원 운영 지원(전기요금)
                1,800

  ○청덕체육공원 운영 지원(전기요금)
                1,320

      2,724,000원

      540,000원

      444,000원

      636,000원

      700,000원

      1,800,000원

      1,320,000원

401 시설비및부대비 420,000 450,000 △30,000

01 시설비 416,760 446,400 △29,640

  ○생활체육공원 잔디관리 용역               297,840  297,840,000원
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부서: 공공시설사업소
정책: 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○생활체육공원 시설물 정비                49,460

  ○대병체육공원 배수로 및 주변정비
               20,000

  ○읍면 체육시설물 관리                49,460

  49,460,000원

      20,000,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 3,240 3,600 △360

  ○생활체육공원 잔디관리 용역
                2,160

  ○생활체육공원 시설물 정비
                  540

  ○읍면 체육시설물 관리
                  540

      300,000,000원*0.72/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

  ○잔디채취기 구입                 8,000

  ○잔디스위퍼 구입                 4,000

  8,000,000원

  4,000,000원

군민공설운동장 관리 7,645 6,435 1,210

101 인건비 5,645 5,435 210

04 기간제근로자등보수 5,645 5,435 210

  ○공설운동장 관리 인부임                 5,645

    ―기본급                 4,188

    ―주휴수당                   838

    ―4대보험료                   619

  34,900원*1명*120일

  34,900원*1명*24일

  5,026,000원*12.3%

206 재료비 2,000 1,000 1,000

01 재료비 2,000 1,000 1,000

  ○공설운동장 가로등 소모품 구입                 2,000  2,000,000원

가야스포츠센터 건립 2,236,000 0 2,236,000

기          2,200,000

군             36,000

401 시설비및부대비 2,236,000 0 2,236,000

기          2,200,000

군             36,000

01 시설비 2,192,080 0 2,192,080

  ○기금사업             2,192,080

    ―가야스포츠센터 건립             2,192,080  2,192,080,000원

기          2,192,080

02 감리비 36,000 0 36,000

  ○기금사업                36,000

    ―가야스포츠센터 건립                36,000  36,000,000원

03 시설부대비 7,920 0 7,920

  ○기금사업                 7,920

    ―가야스포츠센터 건립
                7,920        2,200,000,000원*0.36/100

기              7,920
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부서: 공공시설사업소
정책: 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

야로생활체육공원 조성 300,000 700,000 △400,000

광            300,000

401 시설비및부대비 300,000 700,000 △400,000

광            300,000

01 시설비 297,840 695,590 △397,750

  ○광역지역발전특별회계사업               297,840

    ―야로 생활체육공원 조성공사
              297,840        297,840,000원

광            297,840

03 시설부대비 2,160 4,410 △2,250

  ○광역지역발전특별회계사업                 2,160

    ―야로 생활체육공원 조성공사
                2,160        300,000,000원*0.72/100

광              2,160

소규모 체육시설 개보수 150,000 175,000 △25,000

도            150,000

401 시설비및부대비 150,000 175,000 △25,000

도            150,000

01 시설비 148,560 173,218 △24,658

  ○도비보조사업               148,560

    ―합천 케미컬 테니스장 조성                99,100  99,100,000원

도             99,100

    ―가야황산 게이트볼장 비가림시설 설치
               49,460        49,460,000원

도             49,460

03 시설부대비 1,440 1,782 △342

  ○도비보조사업                 1,440

    ―합천 케미컬 테니스장 조성
                  900        100,000,000원*0.90/100

도                900

    ―가야황산 게이트볼장 비가림시설 설치
                  540        50,000,000원*1.08/100

도                540

관광지 관리(문화및관광/관광) 206,077 219,468 △13,391

댐주변 관광지 관리 206,077 219,468 △13,391

관광지 시설물 관리 140,297 99,188 41,109

101 인건비 15,705 11,088 4,617

04 기간제근로자등보수 15,705 11,088 4,617

  ○조경휴게지 예초작업 인부임
               10,470

  ○오수처리장 기술관리 인부임
                1,047

  ○망향의동산 제초작업 인부임
                4,188

      34,900원*10명*30일

      34,900원*1명*30일

      34,900원*3명*40일
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부서: 공공시설사업소
정책: 관광지 관리(문화및관광/관광)
단위: 댐주변 관광지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 48,092 37,100 10,992

02 공공운영비 48,092 37,100 10,992

  ○공공요금및제세                37,000

  ○시설장비유지비                11,092

  37,000,000원

  11,092,000원

206 재료비 18,000 18,000 0

01 재료비 18,000 18,000 0

  ○소모성 공기구 부품 구입                 7,000

  ○방역약품 구입                 1,000

  ○구근 및 화훼 구입                 4,000

  ○조경수 관리 식물영양제 구입                 2,000

  ○비료 및 퇴비 구입                 4,000

  7,000,000원

  1,000,000원

  4,000,000원

  2,000,000원

  4,000,000원

401 시설비및부대비 55,000 30,000 25,000

01 시설비 54,784 30,000 24,784

  ○관광지 사무실 옥상 방수공사                19,784

  ○새터관광지 음수대 설치공사                15,000

  ○회양지구 배수로 정비공사                10,000

  ○관광지 오수처리장 기계수리공사
               10,000

  19,784,000원

  15,000,000원

  10,000,000원

      10,000,000원

03 시설부대비 216 0 216

  ○관광지 사무실 옥상 방수공사
                  216      20,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 3,500 3,000 500

01 자산및물품취득비 3,500 3,000 500

  ○예초기 구입                 1,000

  ○모아기 구입                 2,000

  ○다목적 비료살포기 구입                   500

  1,000,000원

  2,000,000원

  500,000원

관광자원 개발 및 조성 65,780 70,280 △4,500

201 일반운영비 34,300 38,800 △4,500

01 사무관리비 23,200 23,200 0

  ○일반수용비                18,100

  ○운영수당                 3,000

  ○급량비                 2,100

  18,100,000원

  3,000,000원

  2,100,000원

02 공공운영비 11,100 15,600 △4,500

  ○연료비                 9,600

  ○차량선박비                 1,500

  9,600,000원

  1,500,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○관광지조성 업무추진                 6,480  6,480,000원

401 시설비및부대비 25,000 25,000 0

01 시설비 25,000 25,000 0
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부서: 공공시설사업소
정책: 관광지 관리(문화및관광/관광)
단위: 댐주변 관광지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○새터 보조댐지구 수목 전정작업
               10,000

  ○관광지 산책로 우레탄 설치공사
               15,000

      10,000,000원

      15,000,000원

종합사회복지관 운영(사회복지/사회복지일반) 304,792 259,310 45,482

분             42,088

군            262,704

종합사회복지관 관리운영 304,792 259,310 45,482

분             42,088

군            262,704

복지관시설물 관리 246,782 188,460 58,322

분             42,088

군            204,694

201 일반운영비 148,402 124,980 23,422

분             42,088

군            106,314

01 사무관리비 18,000 18,000 0

  ○일반수용비                15,750  15,750,000원

분              8,190

군              7,560

  ○피복비                   150

  ○급량비                 2,100

  150,000원

  2,100,000원

02 공공운영비 130,402 106,980 23,422

  ○공공요금및제세                63,926  63,926,000원

분             13,894

군             50,032

  ○연료비                47,000  47,000,000원

분             13,894

군             33,106

  ○시설장비유지비                19,476  19,476,000원

분              6,110

군             13,366

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

  ○복지관운영 업무추진 및 시책홍보
                6,480      6,480,000원

206 재료비 2,400 2,000 400

01 재료비 2,400 2,000 400

  ○종합사회복지관 시설관리 소모품 구입
                2,400      2,400,000원

401 시설비및부대비 75,000 50,000 25,000

01 시설비 74,784 49,676 25,108

  ○여성 및 영.유아 휴식공간 조성사업
               19,784      19,784,000원
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부서: 공공시설사업소
정책: 종합사회복지관 운영(사회복지/사회복지일반)
단위: 종합사회복지관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○노인작업장 1층 이전에 따른 시설보수
               15,000

  ○소회의실 암막커튼 설치                 5,000

  ○복지관 지하천정 누수에 따른 보수
               15,000

  ○복지관주변 녹지공원 비배관리                 5,000

  ○냉난방기 세관공사                 5,000

  ○복지관 시설물 대수선 및 주변정비사업
               10,000

      15,000,000원

  5,000,000원

      15,000,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

      10,000,000원

03 시설부대비 216 324 △108

  ○여성 및 영.유아 휴식공간 조성사업
                  216      20,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 14,500 5,000 9,500

01 자산및물품취득비 14,500 5,000 9,500

  ○지하 구내식당 음식물쓰레기 처리기 구입
               10,000

  ○노래교실 가요방 기기구입                 4,000

  ○예초기 구입                   500

      10,000,000원

  4,000,000원

  500,000원

취미교실 운영 58,010 70,850 △12,840

201 일반운영비 58,010 70,850 △12,840

01 사무관리비 58,010 70,850 △12,840

  ○일반수용비                10,010

  ○운영수당                48,000

  10,010,000원

  48,000,000원

행정운영경비(공공시설사업소)(기타/기타) 19,030 19,030 0

기본경비 19,030 19,030 0

기본경비 19,030 19,030 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

  ○일반수용비                 7,630  7,630,000원

202 여비 8,400 8,400 0

01 국내여비 8,400 8,400 0

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
                8,400      8,400,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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